LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI
GUIA DE PAGAMENTO ORCAMENTARIO No. 012134

CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
0101 01 031 0100 2001 3390 1414010000
DIARIAS NO PAIS RECURSO LIVRE

Credor: OZENO PIRES PICOLLO
CPF...: 651.182.510.87
______________________________________________________________________________ +
Valors 661, 12
(SEISCENTOS E SESSENTA E UM REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS****Fxxkkkkkkkhrxx
************‘k‘k*************************-kt*‘k**‘k‘k'k-k'k'k-k-k**‘k********************)
Referente ao pagamento final do empenho 412.0 de 01/07/2019.
______________________________________________________________________________ +
i S i o i e i i e e e e e e e e +
Atesto o pagamento VISTO RECTIZBEBDO
deste documento Recebi (emos) da Camara supra cita-
Em 08/07/2019 do, o valor desta guia.
Em 08/07/2019
Tesoureiro Assinatura Documento
S TR A S S o o ———— +
Bco 89.0 BANCO DO ESTADO DO RS ChequeDSN13760 Doc ll351|
e e ———— - +

LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI
GUIA DE PAGAMENTO ORCAMENTARIO No. 012135

CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
0101 01 031 0100 2001 3390 9301030000

INDENIZ.POR LOC RECURSO LIVRE ALEX Aﬁgd
o ———————— e + Fi
e +

Credor: OZENO PIRES PICOLLO Codigo: 97.3

CPFessd ©51.182.510.87
e +

Valor: 252,00

(DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS**‘k‘k***************************************

****************'k‘k'k‘k***k'k'k***************************************************)

Referente aoc pagamento total do empenho 416.2 de 01/07/2019.
o +
o —— e e -
Atesto o pagamento VISTO RECTIBO
deste documento Recebi (emos) da Camara supra cita-

Em 08/07/2019 do, o valor desta guia.

Em 08/07/2019

Tesoureiro Assinatura Documento




' LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI

SARANDI
CNPJ-MF:

161. 779/0001 10 TEL.:

CREDOR..: OZENO PIRES PICOLLO
ENDERECO: AVENIDA SETE DE SETEMBRO
CODIGO..: 97/3

s
| REQUISICAO 7

ORGAC: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI

1

99.560.000
53615600

CIDADE:
TELEFONE :

——————— = S == e S

|NOTA DE EMPENHO N.

ESPECIE EMPENHO:
EMPENHO REGULAR

CPF:
SARANDI
33614388

651 182 510/87
RS 99.5€0.000

CpRV:

PROJETO/ATIVIDADE:
NATUREZA DESPESA:

0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS

3390 93 01 03 00 00 INDENIZ.POR LOCACAO VEICUL.SERVI 884/2

RECURSO: 1 RECURSO LIVRE

NAO SE APLICA (

Quantid.
252,000

Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
INDENIZACAO UTILIZACAO VEICULO PAR
TICULAR CFE ESTABELECIDO PELO ART.
4 INC III DA RESOLUCAO 01/2017 -
DESLOC.A CHAPECO/SC - BRASILIA DE
01 A 05/07/19.

1,0000 252,00

DESDOBRAMENTO:
CLASSIFICACAO:
COMPR/CONVEN. :

BASE LEGAL:
DESP.FUNC. :

0-NSA (Nao se aplica)
I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

DATA SALDO ANTERIOR] VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA

01/07/2019/ 315 813, 00 262,00 31.561,00

Declaro que recebi e RECIBO

conferi os mat./serv Recebi da Camara SUPRA CITADO

Em / / o valor deste empenho, pelo que

dou plena e irrevogavel quitacao.
Em 7

Em

RESP.

LIQUIDACAO

Atesto o pagamento
deste documento

/ /

ASSINATURA

Banco:
N. cheque:

N. conta:

Contabilidade



Estado do Rio Grande do Sul

Camara de Vereadores de Sarandi - RS
Palacio Naum Grossi

REQUISI(;AO DE DESLOCAMENTO DE VEICULO PARTICULAR N° 027/2019
DOTACAO: 826/5
VEREADOR OZENO PICOLLO

Através deste, o Vereador Ozeno Picollo, requer indenizagdo, tendo em vista a utilizagido de
veiculo particular a servico da Camara Municipal. Solicita ao setor competente, empenhar, em seu

nome as despesas decorrentes da viagem, previstas na Resolugdo n.° 002, de 30-09-2002,
promulgada e publicada no dia 07-10-2002, e suas alteragbes decorrentes de plenario, o qual
utilizara o veiculo Placa ENL 8622, no periodo de 01 a 05 de julho de 2019.

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi a Chapecé - Chapecod a Sarandi

Indenizacao por utilizagao de veiculos Particular, CFE estabelecido pelo Art. 4°, Inciso
Ill, da Resolugéo 001 de 2017, no valor R$1,00 ( um real) por quildbmetro rodado
MOTIVO DA VIAGEM:

Audiéncia nos Gabinetes Parlamentares Galcho.

Sarandi,01 de julho de 2019.

| M J
MARCIO SANHUDO
ONTROLADOR

W/
OZENO\JN:(ZO)ZLO

Vereador

/\ |
Alex Antonio R :

. ngu \\i
Presidente da Camara Mu l&\lpal de 'Sarandi/RS

™




7/2019 de Sarandi, RS a Chapecd, SC - Google Maps

@g}ggg%@g Maps de Sarandi, RS a Chapecd, SC De carro 126 km, 2 h 1 min _

g viaRS-324 2 h'1 min
Trajetc mais rapido, apesar de haver 126 kim
trénsito

www.google.com.br/maps/dir/Sarandi,+RS/Chapeco, +SC/@-27.5243858,-53.0489744,10z/data=!3m1!4b114m1414m1311m5!11m111s0x94fccad349a2 1 cef-0x30ae 1 9deB9bad8ec!2m2!1d-52.916406912d-27.046...  1/2




LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 412/0 |
P T ot L
SARANDI 99.560.000 ESPECIE EMPENHO:
CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 EMPENHO REGULAR
e e e ——— e e
CREDOR..: OZENO PIRES PICOLLO CEF: 651 182 510487
ENDERECO: AVENIDA SETE DE SETEMBRO CIDADE: SARANDI RS 99.560.000
CODIGO..: 33 TELEFONE: 33614388
e e e e s, i O . 7 o W W S S 7 A 2 7. 0 2 e S T o o O S S . S o e
| REQUISICAO 4 | PROCESSO: |LICITACAO:  /0000|NAO SE APLICA (NS |
o e 5 e s s i s 5t i e i
ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 01 00 00 DIARIAS NO PAIS 424/3
RECURSO: 1 RECURSO LIVRE NAO SE APLICA (
S s o e e T e oo SR e e S e S S R e e e e S s s
Quantid. |Un. |Especificacao Produto ou Servico Precoc Unitario Valor Total
4,000 DESLOCAMENTO A BRASILIA DE 01 A 05
JULHO DE 2019 P/PARTICIPAR DIVER-
SAS AUDIENCIAS GAB.DEP.FEDERAIS E
NA CORDENACAO BANCADA GAUCHA. 551, 6800 2206, 72
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=2
<=>
<=>
<=>
<=>
A e ——————————— e ————_—_—— e ————_—— e —— . ——
| Car.Pec.: 000 |Desconto: 0,00 |TOTAL => 2.208,72 |
e o —— — — ———————— e — — — — —
DESDOBRAMENTO:
CLASSIFICACAO: BASE LEGAL: O0-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.
o e o i  —  — — —  ——— — ———— = —— = ———
DATA SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA
01/07/2019 74.503,43 2.206472 72.296,71

Declaro gque recebi e
conferi os mat./serv

Em / /

RESP. LIQUIDACAO

ORDENADOR DESPESA

Contabilidade

Em

Atesto o pagamento
deste documento

/ /

Recebi da Camara SUPRA CITADO

o valor deste empenho, pelo due
dou plena e irrevogavel guitacao.
Em / /
ASSINATURA Doc
Banco:
N. cheque N. conta




Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

REQUISICAO DE DIARIA N° 054/2019

SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DO VEREADOR:

NOME: OZENO PIRES PICOLLO- CODIGO:

QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 01 a 05 de julho de 2019.

DOTAGAO: 424/3

VALOR DA DIARIA: R$ 551,68 (com pernoite) e R$ 275,84 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS:4 (Diarias c/ pernoite DF).

TOTAL A PAGAR: R$ 2.206,72 — 70% DO VALOR: R$ 1.545,00

ROTEIRO A PERCORRER Sarandi/RS a Chapecé6/SC a Brasilia/DF — Brasilia//DF
a Chapeco/SC a /Sarandi-RS

MOTIVO DA VIAGEM:

e Audiéncia nos Gabinetes Parlamentares Gatcho.

e Audiéncia na Coordenacao da Bancada Galicha.

Sarandi, 01de julho de 2019.

.‘:. /

/

"‘*/:;\"‘\Ik‘r} £
OZENO PIRES /PICOLLO

' a

Vereador

Alex A.Rodrigyés
Presidente da Camara Munigipal de Sarandi/RS




: ' A TARIFAS
5 MAIS SEGURO. CONFIAVEL € SEM
N SINPPLE

DINAMICAS

TAXI RECIBO

Autorizacao: :_770 L/ ?- Placa: “? @ Q '3 L(D v Rs: .
Recebi(emos) de

Percurso
O valor de R$

" Fone:
Taxista: :

Brasilia, ) | /.© /209 _CPF/CNPJ

SINPE CNPJ: 00.031.708/0001-00
‘ Reclamacoes: 156
: : Objetos Esquecidos: 61 3363-533
Assinatura

HOTEL E RESTAURANTE FAMILIA TCHE GAROTO LTDA,

Fone: (61) 3306-3321

CNPJ 10.247.048/0001-52
AVENIDA RABELO - LOTE 07 - VILA PLANALTO - BRASILIA - OF

RECIBO

DATADAEMISSAO: (Ja) [ (1% | i

CF/DF 07.778.501/001-54

VALOR:
Nome:
End.: CPFEOL K9 910 %Y J
Cad. Quant. Discriminacao das Mercadorias P. Unitario P. Total w
\ Z
3 VORI
i 8

N

‘_ y o - 'r‘{:f‘: \\

)

kY

Sem valor fiscal

\

TOTALR$ [ | . |
PROCON - DF 151 T




Estado do Rio Grande do Sul
mara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

@
o)

RELATORIO DE VIAGEM A BRASILIA/DF
VER. OZENO PIRES PICOLLO BANCADA PDT

DIAS 01 A 05 DE JULHO DE 2019

No dia 01 de Julho as 09:30, me desloquei para do municipio de
Chapeco/SC, a fim de, cumprir agendas de audiéncias em Brasilia/DF. Nesta semana,
desempenhei varias agendas na Capital Federal, com o intuito de buscar recursos junto a
Bancada Galcha e seus parlamentares, nos quais, cujo recursos serao destinados para
varios departamentos do Municipio.

L 2 No dia 02 estive no Gabinete do Deputado Federal Pompeo de
Mattos PDT/RS para tratar de assuntos do interesse do municipio.
L 2 No dia 03 estive no Gabinete do Ministro da Cidadania do Sr. Osmar

Terra, para fins de tratar de uma emenda com o propdsito de atender uma demanda
recorrente no Municipio de Sarandi, no Estado do Rio Grande do Sul, de investimento em
agbes de Implantagdo e Modernizagdo de Infraestrutura para Esporte educacional,
Recreativo e de Lazer, que convive com uma realidade fatidica de muitas necessidades e
recursos escassos para as diversas proposi¢des relacionadas ao crescimento da pratica
esportiva e recreativa de lazer, como exemplo, o investimento na constru¢éo de quadras
poliesportivas, entre outros. Por isso, essa emenda se faz justa e necessaria para garantir
recursos afim de garantir uma infraestrutura esportiva de qualidade a todos os cidadaos
do Estado do Rio Grande Do Sul, além do crescimento econémico e social a Cidade de
Sarandi/RS.

L 2 No dia 04 estive no Gabinete do Deputado Federal Marcon do PT/RS,

para fins de tratar de assuntos do interesse do municipio.

Tive o entendimento que a viagem a Brasilia/DF foi extremamente satisfatoria.

Assino presente relatorio Ozeno Pires Picollo (vereador).




Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

Retornei ao Municipio de Sarandi no dia 05 de Julho as 08h30min..

Em anexo comprovantes.

Sarandi, em 08 de Julho de 2019.

N

Y

VER. OZENO PIRES'FICOLLO
BANCADA PDT




Data@’7 102 /@

Hotel e Restaurante Familia Tché Garoto Ltda.
CNPJ: 10.247.048/0001-52
Av. Rabelo - Lote 07 - Vila Planalto - Brasilia - DF

Fones: (61) 3306-3321 / 99987-3732

Nome: 0))‘\”\ AN E‘»u gj Af‘

CPFICNPJ: (S | MQ 16 . i’L+
Telefone:;
N° quarto: () }D Dias hospedado: {) 4 d NV

Data de entrada: (), 2‘2 1) l,i (] Z\)
Data de Saida: (\ 7 /()7 £20(9

Quant. Descricdo Valor

I

02 |duania 9000

_,____/ e

/\‘PRO((:\ON-DF 151 Total D{ 71 O ‘ O E
\ QGLLQ L A

T ASSINATURA ASSINATURA DO CLIENTE




CHPJd: 33,460, I.?II"‘,"*'i‘.‘l]l;'i 44 1E:6731734901105
NFC-€  sqyico NACIONAL DE APRENDIZAGEM
COMERCIAL SENAC

PCOTRES BODLRES  CAMARE DEPUTAGOS ANLXO TV

PARTE MLSTAURANL, 1, fOHA CIVICG ADMINISIR,

GitaSILIa,
Nacimanta BaviTian da Mata &3 r-- _. :_ Aa "_"-"f','é',wi“,r?f“ v ‘im',-.-‘_._
[ten Codigo Descrigde ftde Un Vilnit V1 Total
001 10100045 FICAD NKO DE HGHON 106 UH x 25 06 25 06
002 90000010 ACUM HINERAL S/ GAS  Too LN X843 543
Otde. total de Itens 2
Valor Total 26 44
FURMA PUGRHENTO VALOR PRGD Ry
Cartho de Déhito AL

(onsulte pela Chave de Acesso en
http: //dec fazenda df 30\; br /NFCE/
53180733464 17200 18446500800006826 1090365607
CONSUH 1D0R - f:!’F:I 851,182 510-87
null

NFC-e N 68926 Série B 04/07/2015 14:37:26
Via Consuaidor

Protocolo de autor izagBo: §53150263938040

Data de autor izaglo- (4/07/2013 13:37.27

Cartao 424/Pudido 36265 WXV CONBR
Hplicative TOTVS Chef 02 15 00 Serie 98705438 Valor aproxinade
dos tributos dests cupom RS 124 FederalR§ 5.57 EstadualRy
0.00 HunicipaiFonte [BP1/enpresonetro con br OF 01EC4 )
Bematech NFC-e

PROCON - DF 151

( 7 A
HOTEL E RESTAURANTE FAMILIA TCHE GAROTOLIDA|  RECIBO
| Fone: (61) 3306-3321 |
CNPJ 10.247,048/0001-82

AVENIDA RABELO - LOTE 07 - VILA PLANALTO - BRASILIA - DF |  CF/DF 07.778.501/001-54

DATA DA EMisSAC: < ¢, J :}/ 7 JO v VALOR:

Nome: (. & WN\) //;(,,O///'& ' _ ?
_End. crr 4G [5/. ﬂ"‘J 1
( cod. | Quant . Discjiminago das Mercadorias P. Unitério P Total )

Ol ~Lan NQ .
VA
| Sem valor fiscal - TOTAL RS O/A / éfé }



Nome

UEEROTILELLD . Cartdo de embarque
Localizador: Programa de t
HOOMWX fidelidade: :
NZo : . _
il io - Guarulhos @r
informado ;  Brasilia @ss) Sao Fa?_g (GRU)
Tarifa: Veo: £ G5/JULMS - 09:25 Partida B5/IJULMG - 11:16 Chegada
Plus BSB - GRU

() :

.OO0.0'..'.*..O‘O‘*Q.IG.

Data: E-TKT.
05/07/2019 - ‘
SR a Voo Portao Embargue
q : gz 1411 10 08h4s
maniores do 05 jul
aeroporto

Assento

’EBC = Corrador

Nio perca seu voo! O embargue & éncerrade
15 minutos antes do horario de decolagem

INFORMACOES IMPORTANTES A GOL AGRADECE SUA ESCOLHA

£ DESEJA UMA EXCELENTE VIAGEM
DOCUMENTOS ;

n Chegue no portdo de embarque no horario portando : Visie nosso site www.voegol com br g conheca mais sobre
decurmento de indentificagdo original com foto, o : nossas parceiras & cadastre-se no programa Smiles
mesma indicado ne check-in fex.: RG ou passaporte].

i Atendimento GOL G800 704 0485
; Vendas GOL: 0300 115 2121 (Custo de ligacae local)
BAGAGEM DE MAO 5 Atendimento Smiles Ouro e Diamante: 0300 115 7047
'il Wocé pode levar uma bagagers de mio de até 10kg e 1 Atendimento Smiles & Prata: 0300 115 7001

que ndo uitrapasse as dimensdes: 35 x 25 x 55 cm
feomprimento x largura % altwa). Dividas? Consulte o
gabario de bagagem nos aereportos.

ENTREGA DE BAGAGEM

Se tiver bagagem para despachar, dirija-se 4 fila de
enirega de bagagem com antecedéncia minima de 1 :
hOra para voos nacionals e 2 horas para voos : : ’ %
internacionais. o :»

COMO DOBRAR SEU CARTAC DE EMBARQUE

Dase ndo vé embarcar, vook pode sancelar seu :
Thetk-ift U RIMArcHl Seu vao e notey site de
forma rapida & pritica

@ CANCELAMENTO DE CHECK4N :




HOCN COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
RODOVIA HELIO SMIDT, S/N - CXPST 3101 T02 LUC1TO2P
027 - AEROPORTO - GUARULHOS - CEP: 07190100
CNPJ:27507808000540 1E: 796847292113

CRISPY DOG
1,000 UN x 24,90 (4,04) 24,90

desconto sobre item 0,75

002 28 SUCO UVA

J 1,000 UN x 4,90 (1,09) 4,90

desconto sobre item -0, 15

Total bruto de itens 29,80
Total descontos/acrescimes sobre itens -00,90
TUTAL R$ 28,90
Cartao de Debito 28,90
Troco R$ 0,00
04. 04,05, 04

UBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
Pedido:31172

MISTERCHEF SISTEMAS 0800 B44 2382
fiplicativa: TOTYS Chef 02.21.00 Serie:96725788
Valor aproximado dos tributos deste cupom:
1,26 Federal, 3,87 Estadual, 0,00 Municipal
Fonte: [BPT/empresometro. com. br SP 801ECA (Conf. Le
i 12.71/12)

05/07/2019 - 13:23:4C

3519 0727 5078 0800 0540 5900
0672 0360 3137 0652 1395

LA (AT

2uas

AL L BORIDOR CLE TROROA
Qg Un Vi Unit. VI Total

00 ! REFELICA 53,00 533,60
QTD. TGTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL R$ 53.60
FORNMA DE PAGARENTO Valor Pago
Oiabgirg 5300

Consulte paia Chave de Acesso em
www fazenda df gov brinfee/consilta

CONSUMIDOR CPF: 182.510-87
o 3 AL

INSUMIDCI

CNPJ 15.604.527/0001-80 ROGERIO DF ALMEIDA TCHE
s AR

PLANALTC - BRASILIA -

IOCUMENTO AURILIAR DA NOTA TISCAL DE CONS

¥ Cod  Descrigao Qi Un viunit vl Total

001 1 QEFEICAOQ 1 un X 30,00 30,00
QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL RS 30.00
FORMA DE PAGAMENTD Al r Pogo
Dintgitg Ly R

Consulte peia Chave de Acesso em
www fazenda. df gov brinfee/consulia

- 651.182.510-87

AVENIDA RABFLO €

PLANALTO BRASILIA
NFC-e n® GOBO0REY1 Sarie 001 01:07/2061% 22:48:20 Via Empresa

nada dos wibutos:RE1,26 Faderas RE6H.40 Estacuals
Fonte: IBRT
B60 57240 Asa Sul - AgilizaNota com )

Frocon 151.5CS Ed. Veadneio 2000




Controle Estacionamento

EOA N2 016183
ey

Data: Of | %/ W2

49 3329-3756 / 9 8400-0470 / 9 9924-0470
Rua Florenal Ribeiro, s/n® - (Acesso ao Aeroporto) - Chapect - SC

NOMEDEAND @\ Lio FONESH 4183 2057
[PLaca < £ 439 VEICULO: € aeTv A ]
[EnTRADA Ol oY @n[voo pp  JHs 13715 |

| RETORNOQ)S' @3 716 V00 9, [HS 1970 |

vacacoBERTA: [w] | vAGADESCOBERTA: [ | |
| N°DE DIARIAS: G ] ©) © i
[ VALORRS: 27, o % 7 a— )@
M km__ 06k L |
HIGIENIZAGAO VEICULAR: A\ =0
X NAO
‘E‘ SIM @ ‘-'-“@)ﬂ“”‘-
::iEXTERNA ] INTERNA NIVEL DE COMBUSTIVEL: ';/(-ar;zé
| SECHOVERNAQ 4SS, CLENTE; o
0BS: '

LAVISO: Néo nos responsansabilizamos por danos causados por fenémenos naturais.

4)5 ’{3)’

AUTO POSTO PATURI LTDA
ROD. SC 480, 3100 -0 - 8, RODEIO CHATO

PECH - 3C
lNPJ 05 04? 23@/0001-20

05 ?/201§ 1% 57100 " (ORI, T (00 778829
lN J/CPF consumidor:

CUPOM FISCAL
| TEN CdDIG0 DESCRICAD 7D UN VL UNIT( R§) ST YL ITEH( R%)

007 326102002 ~5ASDLINA ADTTTVADA DT CLEAN
35,220t X 4,259 SR ] 150, 005
TOTAL R$ 750, 8¢
Cartao Debito B8, 60
U1nh91ro 82, 00
50, 0C

SOMA
|1".l by 1348596D9-1D7[]?5550"E?( 94C6AD3
#CF :BOS E10958@48 650 EF095898%, 870 V35, 220
rib. fprox.: R$: 20, 19 (Fed), R$ 18,00 Est) R
:IO 00 (Mun) - Fonte: IBPT/empre - D11D
Cliente
(NPJ/CPF 65138251087 1E/RG:
Enderece
Bafleligie i o o el T
fincativo: 19832017 AutoKpert V3.5 = xpert.cof.
bre e e
nuR—Lflﬁg'I CRVJFSTY TET sﬁ“ﬁ;ﬁ 7639195{ TOOEAFEIBTTN
BEMATECH MP-4000 TH FI J
VERSAD:01.00. 02 ECF:0 4 C
GQQDQQQUNT[PRYQQNY U5/07/201q 18:58:13 :
{-AB:BE091310100011245265 ER

AUTO PCSTO FRTURT LTDA
ROD. SC 480, 3100-D - B, RODEID CHATO
CHAPECO - SC

lNPJ 05.047. 230/0001 -20
:254.397. 1 5

€o
NAQ & DOCUMENTO FISCAL
COMPROVANTE CREDITO DU DEBITO

Cartao Debito
1aviA .
00 do documento vinculado: 178822
dator da compra R% 150, ¢0
Yalor do pagaMEntEEDE$ 68,00

MAEST

COMPROV: 745823516 VALDR
FSTAB 017208631 AUTO POSTO P
U: 07. 19-18:54:56 TERM: PV8504I /050159
CORTAD: soxxxxxxxxx3623
AJTORIZACAD: 428009
AROC:FE 1DFA9339CAR24T
AID: A0000000043060

TRANSACAD AUTORIZADA MEDIANTE

USO DE SENHA PESSOAL.

(SiTef)



CHPJ: 33.469.172/0016 44 1E:07317340901105

NFC-e SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM

COMERCIAL SENAC
PCOTRLS POBERES  CAMARA DN PUTAROS ANEXD TV
Pakil PESIAUBAKL, §, 70HA CIVICO ADMINISIR,

WRASTEAA, W

thr Elatnhnira

e T I | in Nnta Efrral da Pansieds SRR
iten Codigo  Dascrigho  Dtde  Un VI Unit V] Total
001, 10100183 S/P WARACUA, o oo s WOOWNX MW G
lde total de ltens y 11
Valer Total

FORHE PAGRHENTO VALOR PAGD RS
Cartdo de Debito — S L

Consuite pela Chave de Acesso en
http,(fdec,fazenda dt.gﬁv_hriﬂFtiﬁ
53190733460 17200 164465005000080077 1073664478
CONSUMIDOR »&d 1DENTIFICADD
HFC-¢ B 80077 Série 5 02/07/2018 11:22:59
Via Consumider

Protocolo de autorizaglo: 35319028R006943
Data de autorizagBo: 02/07/2018 11:25.02

Carteo S16/Pedido 361656 VAU VOIY CON BR

B Ld

oo TOTYS Chef 0215 00 Serie 56705438 Valor aproxinade

ures fecte cupon RS G 17 FederalR§ 075 Estadua RS
wr ronte BRI felpresunetra con br DF BO1EC4 Uy
Bematech NFC-e

ILIA LOTE G2, VILA

2 (61)3081-8858 LE.

G ELL T HOMCA
o un Wi Unit Vi Total

Q0L 1 vy PUs ® 46,70 36,70
QTD. TOTAL DB 11 i-nS 991
VALOR TOTAL Rs 45,70
FORMA DE RPAGAMENTD Malor Pago
Catdo de Qe 4870

Coisuile psia Thave de Acesse em
www fazenda df.gov.binfee/consuita

CONSUMIDOR CFF: 651.182.510-87
CUNSURIDOR FINAL
AVENIDA RABELG T BELEM BRASILIALGTE 02 . ViLA

Valor Aprcxinada dos ributns RE1.98 Federals 1338 41 Estadnais
Eonte: 1BRT
Procen 151-8C8 Ed Vunancio 2000 BAG §/249 dsa Suf - Agibzalote o

11

‘ ﬁw id itde U U1nit Mﬁfﬁﬁ_i

Cartéo de Debito.

53190735469 17200 16448500500

{HPJ:33.460,172/0016-49 1€ + (1731734001105
SERYICO NACTONAL OE APRENDIZAGEM
COMERCIAL 5570
BOOERES POD
ARAE PESTAU il 1, (ONA

Capaba DEPUIADOS ANEXD IV
CIVILDG ApMinlsTe,

S bA, D

ts Maka Fiecal da Pranenmidan Flatwhnica
ave A3 ek

001 10100018 CAFE ESPR C/ LEITE (LONGD) 1 00 R 41
2 1h1uﬁ\3? PRATD DO Dlé 2 100 0N x 25 58 2550
(03 10100210 § INT LGB 100 UN K545 _5;;5 A
Dide total de [tens % 11
YALTR PAGD RS

LRl

Enﬁ;u_tte péla thauedfde ncié51{;¢z;|E ’
http://dec fazenda df gov br
bidiohg sl essoszsn
CTMSUK{DOR - CPF- 651 182 510-87
i)

KFC-2 H BOS1T Série 5 03/07/2013 13:51:46

Via Consumidor

Protacolo de autor izagBo: $53140286083359
Data de autorizagho: 03/07/2018 13:51:47

Carteo TT1Pedito 362068 WNVDXLTNBR
wmmn%mmmmwumﬂmmwmmmmm
ds tributes deste cupon RS 147 FederalR§ 6 33 EstadualRy
0,00 Wusicivs Fonte16PT/enprésonetro, con, b BF BUIED

!

i 7__§§matecH.NF6;§‘

N

CHPJ:74.552.066/0014-34

CPQ BRASIL S A

?ERUPURTD DE BRASILIA JK - 1 PISO, SN LOJA 144 PIER NOR
LAGD SUL-Brasilia-DF

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletroni
ca

Cadiqo Descrican fitd Un Ul.Un V1.Tot
864 CAFE ESPRESSO DUPL  1.000UN 8,00 8.00
fitde. Total de Itens 1
Ualor Total RS g.00
Ualor & Pagar R$ 8.00
FORKR PAGAKENTO UALOR PRGD RS
Cartao de Debito 8.00

Consulte pela Chave de Acessc em
http://vun. fazenda.df.qov.br/nfee/consulta
5319 (774 5520 6800 1434 6501 7000 0191 1211 4535 5045
CONSUMIDOR CPF: 651.162.510-87
HFC-g n:000019112 Serie:017 Dt.Emi.:05/07/2019 08.38:02
Uia consunidar S o
Protocolo de Autorizacao: 353180291040587
Data de autorizacao: 05/07/2019 08:38:11

3 [=]

Trib aprox R$ 0.00 Fed, 0.00 Est & 0.00 Hun

Fonte:
Garcon: Maria 07/05/2019
16041 8:37 AH

PR e R T - i e g Ty - 0



‘SEpRD|OS Sapﬁl:wﬂl:ou 1] 8B 1006LIIA - -

—_—

] Bt :
Azul %
83 PICOLL0/07END
\g Resem;’Laz'atar: EJLS4L
W\u“ﬁuuﬁ i ﬁuuﬂﬁ le f] 8 S e
GELS g i3 Unerarm.fﬂaemtgﬁ ay: AD
ES pE
i L‘“Tﬂ“ A | .
”’75;?_3 : VCP --> CNF
UNEZD/U']_"%, % L»_fﬁf SH PAGLO - CA / BELO HORLZONV
3838 835 15:40 / 16:55 - O1MR19
‘ , J ' @ gfg ipg Sszanto Porian
Flight Seat Gate
;
i TE |

@L Cartzo da Ep bdrque‘ﬂoarqu Pass
Noge/Mage: PICOLLD/0ZEND

dsseato
2

83 14211 isp
G2 1298 e
, R
HIIHLLH/FZEﬁ
HIEI9MY X
CHAPECQ

—_—

Dﬂ/—d |..¢ 17id

™, T

Frogfl

GRU 15
SAD FAULO

ll ﬂli I!HHI H" Hll IHH Il

0127 G3 451 e 8
1/8 Kg

e, Tige

XAP 13

ioca

PICOLL0/07EKG
Reserva/iocator: EJLS4U

Bilhets/ETK:

Uperado/fperatzg by AD

RAaP =-—> WP
CHAPEC® / S PAILD - €A

13:15 / 14:

40 - 1JUL19

g Assents Partae
Flight Seat aate

5139 | 88 |1

1izador /PNR:




Impressdo - Banrisul [1562610670469] Page 1 of 1

Recibo de Transferéncia
ﬁ Numero: 00878438974/00000000401709/885239
4 Data: 08/07/2019
Banrisul ... 153055

Canal: Office Banking

Data Débito: 08/07/2019

Valor: 913,72

Tipo Transferéncia: TED E

Conta do Remetente: 0417-04.023659.0-4

Correntista Débito: gg£§1.37179/0001—10 - CAMARA MUN DE VEREADORES DE

Banco ou IF do
Destinatario: 748 - SICREDI

Agéncia do Destinatéario: 0258

Conta do Destinatario: 90919-0

Correntista de Crédito: 651.182.510-87 - OZENO PIRES PICOLLO
Finalidade: 00005 - PAGAMENTO DE FORNECEDQRES
Identificador: DIARIAS

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
032E615DEF86CCOF7C7CBF4EB3890CE40D15

SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200



